
1 

 

Zn. Spr.: SA.270.2.75.2021 

Kowary, dnia  15.06.2021 r. 

 

Zaproszenie do składania ofert na zamówienie publiczne o wartości mniejszej 

niż 130 000 złotych  

 

Zamawiający: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 

Państwowe Nadleśnictwo „Śnieżka” z siedzibą: ul. Leśna 4a, 58-530 Kowary 

zaprasza do złożenia oferty na zadanie: „Długoterminowy wynajem samochodu” 

 

1. Opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest długoterminowy wynajem nowego samochodu typu 

SUV o niżej podanych parametrach techniczno – eksploatacyjnych wraz 

z  wyposażeniem: 

- samochód osobowy 5 drzwiowy, 5 miejscowy 

- nadwozie typu SUV 

- silnik wysokoprężny, 

- moc silnika minimum 150 KM 

- skrzynia biegów automatyczna 

- napęd 4x4 

- poduszki powietrzne 

- klimatyzacja 

- tapicerka skórzana w kolorze ciemnym 

- centralny zamek na wszystkie drzwi sterowany pilotem 

- komplet dywaników gumowych 

- komplet opon zimowych i letnich 

- czujniki parkowania 

- ubezpieczenie OC/AC/NW i GAP 

- pakiet serwisowy  

- roczny przebieg 30 tysięcy km. 

2. Zadanie będzie realizowane w terminie od podpisania umowy przez okres 36 

miesięcy.   

3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają 

następujące warunki: 

a. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym. Zamawiający nie stawia 

warunku w powyższym zakresie. 

b. Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 

o ile wynika to z odrębnych przepisów. Zamawiający nie stawia warunku 

w  powyższym zakresie. 

c. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej. Zamawiający nie stawia warunku 

w  powyższym zakresie. 

d. Zdolności technicznej lub zawodowej. Zamawiający nie stawia warunku 

w  powyższym zakresie. 

 



2 

 

4. Kryteria oceny i wyboru ofert:  100% - cena  

Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która spełnia wszystkie 

wymagania określone w zaproszeniu oraz otrzyma największą liczbę punktów 

w kryterium oceny. 

5 Sposób przygotowania oferty. 

5.1 Oferta musi być sporządzona w formie pisemnej, w języku polskim, czytelnie.  

5.2 Oferta powinna być złożona na załączonym do niniejszego zaproszenia formularzu 

ofertowym wraz z wymaganymi załącznikami. 

Do oferty należy dołączyć: 

a) wypełniony formularz ofertowy – załącznik nr 1  

b) podpisane oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia – załącznik nr 2, 

Oferta oraz załączone dokumenty, wymagają podpisu wykonawcy lub osób 

uprawnionych do reprezentowania wykonawcy. 

Oferta podpisana przez upoważnionego przedstawiciela wykonawcy wymaga 

załączenia właściwego pełnomocnictwa lub umocowania prawnego. 

5.3. Wszelkie koszty związane z przygotowaniem oferty ponosi wykonawca. 

5.4. W razie wątpliwości dotyczących złożonej oferty, zamawiający może zażądać 

wyjaśnień od wykonawcy.  

6.  Miejsce i termin złożenia ofert:  

Ofertę należy dostarczyć drogą elektroniczną na adres e-mail: 

danuta,wozniak@wroclaw.lasy.gov.pl w nieprzekraczalnym terminie do dnia 

28.06.2021 r. do godziny 10:00. 

7. Termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.06.2021 r. o godzinie 10:30. 

8. Informacja o wyniku postępowania zostanie podana do publicznej wiadomości, 

a wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą zostanie 

poinformowany (zamawiający dopuszcza drogę elektroniczną) o terminie zawarcia 

umowy. 

9. Jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia Umowy 

zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez 

przeprowadzania ich ponownego badania i oceny.  

10. Do kontaktów z oferentami ze strony zamawiającego wyznacza się pracowników: 

    - Pan Marcin Krzeczowski, tel: 757182212 w. 671 kom. 601223882 

- Pan Dariusz Bińczyk, tel: 75 718 2212 w. 678, 

od poniedziałku do piątku w godz. od 07:30 do 15:00.  

Wszelkie zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania należy kierować 

pisemnie na adres e-mailowy: sniezka@wroclaw.lasy.gov.pl 

 

mailto:sniezka@wroclaw.lasy.gov.pl


3 

 

11. Załączniki do zaproszenia do składania ofert o zamówienie publiczne: 

Załącznik nr 1 – formularz ofertowy 

Załącznik nr 2 - oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

    

 

Zastępca Nadleśniczego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

KLAUZULA   INFORMACYJNA    RODO 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z  przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. 

UE 119 z 04.05.20106r., str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że: 

• Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Nadleśnictwo „Śnieżka”  

58-530 Kowary, ul. Leśna 4a, adres e-mail: sniezka@wroclaw.lasy.gov.pl; 

• Dane kontaktowe inspektora ochrony danych osobowych: Administrator wyznaczył 

inspektora ochrony danych osobowych, z którym można się kontaktować pod adresem: 

iod@comp-net.pl 

• Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) i c) 

RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Wynajem długoterminowy samochodu NISSAN X-TRAIL 1.7 dCi TEKNA 4 WD Xtronic” 

• Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być osoby wnioskujące o dostęp 

do informacji publicznej; 

• W niektórych sytuacjach, możemy pozyskiwać Twoje dane z innych źródeł, niż 

bezpośrednio od Państwa. W przypadku pozyskiwania danych osobowych w sposób inny 

niż od osób, których dotyczą, źródłem danych mogą być rejestry publiczne CEIDG, 

REGOB, KRS; 

• Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa 

trzeciego/organizacji międzynarodowej; 

• Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, przez okres 4 lat od dnia 

zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy 

przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 

• Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio 

Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym oraz umownym; 

• W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane  

w sposób zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO; 

• Posiada Pani/Pan prawo: 

 Dostępu do treści sowich danych, 

 Prawo ich sprostowania, 

 Prawo do usunięcia, 

 Prawo do ograniczenia przetwarzania, 

 Prawo do przenoszenia danych, 

 Prawo wniesienia sprzeciwu, 

 Prawo do cofnięcia zgody na ich przetwarzanie. 

Masz prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, gdy uznasz, że przetwarzanie danych osobowych Ciebie 

dotyczących narusza przepisy prawa. 

 

 

 

  


		2021-06-15T14:47:33+0200
	Marek Wiesław Rybak




